ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”

«%;é!i“g}:, Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38
““pp Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477

AP AE ~ E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com
AR AT o CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

Trombudo Central, 26 de Maio de 2022
Oficio n° 21/2021 -
Brago do Trombudo

Prezado Senhor

Seguem em anexos 0os Documentos referentes a Prestagio de Contas do Convénio de
cooperagdo financeira com ordem Bancaria.

e Parecer do Concelho Fiscal;

e Balancete de Prestacdo de Contas;

e Extrato Bancario;

¢ Documentos para comprovacio dos gastos;

e Nota Explicativa;

Sendo o que se apresenta para 0 momento, firmamos protestos de estima e

consideracio.

Atenciosamente,

MARCOS A. SANTOS
APAE - T CENTRAL
Pres. em ¥ -ic.cim 202012022
\. CPFO32035489.45 , -

N Se I62
MARCOS A. DOS SANTOS
Presidente APAE

Reg.Cartorio Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habitagfo sob n° 0728-8/ Declaragéio Utilidade Publica Federal sob
n° 91 de 08-05-92 Declaragfio de Utilidade Publica Estadual Sob n° 7.735 de 21/09/89 / Declaragfio Utilidade Publica Municipal sob n°® 723 de
11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-2002 / Registro na FENAPAE sob n°® 788 de 25-02-91



S
AP AE CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

APAE-TROMBUDO CENTRAL SC

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

MANTENEDORA ESCOLA “MISSAQ DE AMOR”
Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38
Avenida Arthur Miuller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477
E-mail: acaetrombudocentral@gmail com

Trombudo Central, 26 de Maio de 2022.

Parecer do Conselho Fiscal

O Conselho Fiscal da Entidade Associag8o de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais
Trombudo Central, mantenedora da Escola “Missdo de Amor”, Inscrita no CNPJ n°
79.369.310/0001-38, declara que os recursos recebidos, no valor de R$ 13.314,00,
foram aplicados nos fins para os quais foram concedidos ¢ nas despesas relacionadas no
Plano de Aplicagio.

Certifica por fim, que os pagamentos efetuados a contar do referido recurso
foram destinados aos credores especificados nas notas fiscais € comprovantes de

transferéncia que integram esta prestagio de contas.
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Marcos Alberto dos Santos Manal?{fchenke Chiquetti

Presidente - APAE r Financeiro
Deﬁtra Zeferino An la Mana Sche]ler Muller
Conselho Fiscal Conselho Fiscal

Reg.Cartério Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habitagfio sob n® 0728-8/ Declaragio Utilidade Pablica Federal sob
n° 91 de 08-05-92 Declaragdo de Utilidade Publica Estadual Sob n° 7.735 de 21/09/89 / Declaragdo Utilidade Piiblica Municipal sob n° 723 de
11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-91



Prefeitura fcipal de Brago do Trombude

1 {473 3547-0179 1 3547-6232
gabinete(@bracodotrombudo.sc.gov.br

Praga da Independéncia, 25- Centro — 89178-000 — Brago do Trombudo — Santa Catarina

CNPJ 95.952.230/0001-67

Oficio Educacdo 108/2022

Ao Senhor

Clovis Samp

Setor de Licitacfes

Prefeitura Municipal de Brago do Trombudo/SC

Braco do Trombudo, em 09 de maio de 2022.

SOLICITACAQ DE EMPENHO GLOBAL RN

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a grata satisfacfo de nos dmgmnos a

vossa senhoria, para solicitar aquisicio de mercadoria/servicos, conforme
CONTRATO 49/2022 dos itens 2 seguir:

Item | Quani. Descriciio do produte Valor mensal

01 08 Manuten¢io dos alunos de Brago do R$ 13.314,00
trombudo matriculados na APAE de
Trombudo Central

TOTAL : RS 106.512,00
EMPRESA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DE EXCEPCIONAIS DE
TROMBUDO CENTRAL

CNPJ: 79.369.310/0001-38

DOTACAC ORCAMENTARIA

Orgio — 04 — SECRETARIA DE EDUCACAOC
Despesa - 85
Elemento: 3.3.50.00.00.00.00.00.0.1.00.00000

Justificativa: Compreendemos da importincia deste ser vigo, atendendo os alunos que
aqui residem, mas precisam ser atendidos na APAE do municipio vizinho Trombudo
Central.

Atenciosamente

{/ ‘:\‘s U e ,ﬁw__n,/}
} 7 Ménica Dah}d Seﬂ Da,}marco
’i‘ ] Seciefaria da Educacio




SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

Balancete de Prestagdo de Contas de Recursos Antecipados - Documento para ser usado pelo responsével

Unidade Concedente:
Ordenador da Despesa:
Entidade Beneficiada:

Nildo Melmestet

Endereco: AVENIDA ARTHUR MULLER, 670
Responsével: MARCOS ALBERTO DQOS SANTOS
Nota Empenho Num: 438 Data:
Projeto/Atividade: 2086

ltem/Fonte: 3.3.50.00.00.00.00.00.0001

Complemento Elemento: 3.3.50.43.02.00.00.00

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGO DO TROMBUDO

C.N.P..: 79369310/0001-38

CEP: 89176-000
e Doc. Resp. 594.078.329-53 N
126/05/2022 . Valor: R$ 1331400

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA APAE
Transferéncias a Instituicdes Privadas sem Fins Lucrativos
Transferéncia a InstituicBes Privadas de Assisténcia Social

Declaramos, para todos os efeitos legais, que a importancia supra mencionada foi recebida por esta entidade e aplicada em seu

beneficio e no atendimento de seus objetivos

TROMBUDO CENTRAL, 26 de Maio de 2022
MARCOG
Nome Cargo Assiri‘atéxg&(?ls ceiq SANTQgs® CPF
a2y 7
3. &
MARCOS ALBERTO DOS SANTOS Presidente 204548045 . 032.045.489-45
MARIANI SCHENKE CHIQUETT! Tesoureira 625.661.139-04
Diretory Fiﬂﬂnc; ro:

Uso da unidade concedente

Declaracio recebida em ......... [ oerenenne Y ST

Responsavel



Unidade Concedente:
Ordenador da Despesa:
Entidade Beneficiada:

SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

Nildo Melmestet

Endereco: AVENIDA ARTHUR MULLER, 670
Responsével: IMARCOS ALBERTQC DOS SANTOS
Nota Empenho Num: 438 ‘: 2 Data:
Projeto/Atividade: i2.Q‘36'~f_ e

Iltem/Fonte: 3.3.50.00.00.00.00.00.0001
Complemento Elemento: 3.3.50.43.02.00.00.00

PELA TRANSF. DE RECURSOS FINANCEIROS A APAE, P/ MANUNTENCAO DA MESMA.

Balancete de Prestacdo de Contas de Recursos Antecipados - Documento para ser usado pelo responsével
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - AC.  79369310/0001-38

. CE 89176-000
Doc. Resp. 594.078.329-
26052022 Va RS 1331400
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA APAE
Transferéncias a Instituicdes Privadas sem
Transferéncia a Instituigdes Privadas de As

82$A: Histdrico Recebimentos Pagamentos
10/02/2022 |[Valor do Repace RS 13.314,00
11/05/202 |Tarifa 02/2022 RS 55,53
11/05/2022 |Tarifa 03/2022 RS 66,00
11/05/2022 {Tarifa 04/2022 RS 66,00
11/05/2022 |Tarifa 05/2022 RS 66,00
16/05/2022 |Pagto F.C. Servigcos Graficos NF 2102 RS 819,00
18/05/2022 |Pagto To Bale Comercio NF 30136 | RS 700,00
18/05/2022 |Pagto Tack Sitema de Seguranca NF 279 RS 50,00
18/05/2022 |Pagto Talison Luiz Kolm NF 5541676 RS 270,00
18/05/2022 |Pagto F.C. Servicos Graficos NF 34 RS 1.395,00
18/05/2022 |Pagto To Bale Comercio NF 30428 RS 1.380,00
18/05/2022 |Pagto Mil Coisas e Presentes NF 248 RS 1.750,13
18/05/2022 |Pagto Valenrina Brinquedos NF 173.709 RS 1.446,60
18/05/2022 |Pagto B.E.Luzenti Fusdo Comercio NF 16943 RS 185,20
19/06/1900 |Pagto OMQF Comercio e Instrustria NF RS 171,94
20/05/2022 {Pagto Luis Cristofolini NF 417 RS 1.980,00
23/05/2022 |Pagto Lucas Castrovigjo NF 10.380 RS 132,84
23/05/2022 |Pagto Loi Brasil Comercio Eletronico NF 774984 RS 1.385,93
24/05/2022 |Pagto Cana Gas NF 5771 RS 250,00
25/05/2022 |Pagto Leno Materiais de Contrugdo 2187 RS 621,00
26/05/2022 |Pagto Bazar do Vavé 17020 RS 233,20
£
/ 4,00 | R$  13.024,37
Totais: J ) 1Ry 289,63
{LOCAL E DATA lTrombudo Central, 26 de Maio ;ag/,éqzz i / /?’l //
lpresipenTe pa EnTiDADE MA‘RCOQ . Mmaluﬂgfé
Preg on +T Ce, rﬁANTOs N 7
MWAE? S o 032952’2’23‘;232022 \ s
MARCOS ALBERTO DOS SANTOS *




26/05/2022 13:37

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Lote Histdrico

00000
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99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

13105

13105

99015

13105

13105

99015

13105

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida 553.965.000.005.105
11/05 3965 5105-5 PM BRACO DO TR
435 Tarifa Pacote de Sefvicos 861.310.905.727.198
Cobr parc ref a 10/02/2022
435 Tarifa Pacote de Servicos 871.310.900.029.091
Cobranga referente a 10/03/2022
435 Tarifa Pacote de Servicos 871.310.800.223.528
Cobranga referente a 11/04/2022
435 Tarifa Pacote de Servicos 871.310.900.487.779
Cobranga referente a 10/05/2022
470 Transferéncia enviada 553.694.000.889.605
16/05 3694 8896054 F.C S GRAFICOS
470 Transferéncia enviada 550.276.000.032.597

18/05 0276 32597-X TO BALE COM RE

470 Transferéncia enviada 553.694.000.012.047
18/05 3694 12047-2 TALISON LUIZ K

470 Transferéncia enviada 553.694.000.012.047
18/05 3694 12047-2 TALISON LUIZK

470 Transferéncia enviada 553.694.000.889.605
18/05 3694 889605-4 F.C S GRAFICOS

109 Pagamento de Boleto 51.801
TO BALE COMERCIO E REPRESENTACAO DE EM

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.802
085 0115 006349155000114 MIL. COISAS E

109 Pagamento de Boleto 51.803

MADEIRAMADEIRA COMERCIC ELETRONICO

109 Pagamento de Boleto 51.804
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

109 Pagarnento de Boleto 51.802
MERCADOPAGQ.COM REPRESENTACOES LTDA

120 Transferido para Poupanca 553.694.510.011.540

20/05 3694 510011540-4 LUIS CRISTOFOL

109 Pagamentao de Boleto 52.302
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
109 Pagamento de Boleto 52.303

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
470 Transferéncia enviada 553.694.000.011.814
24/05 3694 11814-1 ARNO ODORIZZI

108 Fagaments de Bolets 52,501

Agéncia 3694-3

Conta corrente  14344-8 ASSOCIACAC AE T CENTRAL

::;:aotgo do Més atual

Langcamentos
ba!a?r:éete movli:r)r:.ento Ag. origem
10/02/2022 0000
11/05/2022 3965
11/05/2022 0000
11/05/2022 0000
11/05/2022 0000
11/05/2022 0000
16/05/2022 3694
18/05/2022 3694
18/05/2022 3694
18/05/2022 3604
18/06/2022 3694
18/05/2022 0000
18/05/2022 0000
18/05/2022 0000
18/05/2022 0000
18/05/2022 0000
20/05/2022 3694
23/05/2022 000D
23/05/2022 0000
24/05/2022 3604
25/05/2022 0000

Documento

$53322613308270221
26/05/2022 13:36:47

Valor R$
13.314,00 C
55,53 D
66,00 D
66,00 D
66,00D
819,00 D
700,60 D
50,00 D
270,00 D
1.395,00 D
1:380,00D
1.750,13 D

’

1.446,60 D
185,20 D
171,94 D
1.980,00 D
132,84 D
1.385,98 D
286,006

%21@@ b

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2FD09-2 .bb%3Fh=sirh

Saldo
0,00 C

13.060,47 C

12.24147 C

5.064.54 C

4.882,60C

2.912,60C

1.383,83C

1.143,83 C

54283 ¢

172



26/05/2022 13:37 Banco do Brasil
LENO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

26/05/2022 3694 03694 144 Transferéncia enviada 550.276.000.268.557 233,20 D
26/05 0276 2685574 ADERBAL JOAO M

26/05/2022 0000 00000 999 SALDO 289,63 C
Saldo 289,63 C
Juros * 0,00
Data de Debite de Juros 31/05/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF " 01/06/2022

................................................

Transacdo efetuada com sucesso por: JE831194 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim 212
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Banoo de Brasil

Consultas - Emissfo de comprovantes

335220627 1324991
2210712022 08:32:22

22/87/2022 -
369403694

COMPROVANTE

BANCO DO BRASIL -~  0S:32:22
Boe1

DE: PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: ASSOCIACAT A E T CENTRAL

AGENCTA: 3694-3

CONTA; 14.344-8

B0 BRADESCO $.A

&

T B A et e 5 06 0 i o O Bt e A

23793380256099701562776006333306389920000013284

BENEFICIARTO:

MERCADOPAGOD. COM REPRESENTACOES LTDA

NOME FANTASIA:

MEBCADOPAGO, COM REPRESENTACOES LTDA
CNPI: 19,573.521/6001-31
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGU.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPI: 10.573.521/6001-91

PAGADOR:

ASSOCIACAD DE PAIS E AMIGUS DOS EXC
CNPJ: 79,369.310/6001-33

e 2

- B e e s 9 i

NE. DOCURENTO 52,302
DATA DE VENCIMENTO 2378572022
DATA DO PAGAMENTO 23/05/2022
VALOR B0 DOCUMENTD 132,84
VALOR COBRADD 182,84

NR.AUTENTICACAC

2.871.DAG. 10F . 11C. 3EA

Central de Atendimenta BB

4084 8081 Capitais regioes metropolitands
9868 729 BROL Demais locatidades,
Consultas, informacees e servicaos transacionais.

SAC BB
@8ea 729 g722

Informacoes, reclamacoes, cancelemento de
produtos & servicos.

Duvidoria
9800 729 5678

Reclamacoes nap solucicnadas nos canais
habituais agencis, SAC e demais eanails de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ol de Fala

23683 729 opss

Informacoes, reclamacoss, cancelamento de cartao,
outras produtos e servicos de Duvidoria,

Transagho efeluada com sueassa por. JERI 107 MAREES ALBERTD BOS SANTEE

Hitps:favtostondiments bis
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QCIACAQ DE ¥ GOS DOS .
MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR™
Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.3 10/0001-38

Avenida Arthur Mitller, 670 — Fone/Fax: {47)3544-0477

‘ , E-mail: apaetrombudocentrali@email.com

AP T Soriha g CEP: 89176-000 ~ Trombudo Central — Santa Catarina,

Trombudo Central, 22 de Julho de 2022

A prefeitura de Brago do Trombudo

NOTA EXPLICATIVA

comunica
> para fins de direito que referente prestagio de contas, do
valor de RS 13.314,00 o mesmo foi Investido em pagamento de materiais gréficos, fantasia de
coetho e decoragdes pascais, cimera de Seguranca ¢ instalages das mesmas, embalagens, materiais
de expedientes, matérias de manutengdo, materiais pata a cozinha, artigos de papelaria, piseina de
bolinha e escorregador para sala de Estimulagdo Precoce, Materiais esportivos para educagéio fisica,
Suporte de CPU e nobreak para salas das téenicas, pagamento de prestadores de servigos, compra
de lousas mégicas, aquisiciio de radios Para as salas, compra de gés,

Foi efetuada a compra de quatro lousas mégicas para Estimulaggo Precoce-TEA (Transtorno
do Espectro Autista), onde cada lousa teve 0 custo de 34,32 tendo como somatério o valor de
137,28, como pagamos no boleto o valor integral dos produtos, o Mercado Livre descontou R$ 4,44
(3.23%) desta compra, situagio que nonca havia acorrido anteriormente, com o desconto o valor do
boleto ¢ do pagamento foi de R$ 132,84, em anexo esta tonversa com o representante Lucas da
Elemental Esportes onde explica que © mercado livre que area com esses descontos dado aos
compradores e que ele nio consegue reajustar a nota Ppois poderd ocorrer
empresa como de fato a receita de sug venda foi no valor de 137,28. Por
estd com o valor maior do que o boleto & Comprovante de Pagamento.

O valor de R$ 289,63 permanecem na conta para devolugo do recurso,

Todos os pagamentos acima citados €m sua comprovaghio mediante notas fiscais, boleto
bancério e comprovantes de transferéncias,

Atenciosaments,

Marcos Alberto dos Santos
Presidente da APAE

Reg Cartorio Civil sob 57076 G 20-13-857 Reg.

Vil s 2 20-1 Secretarta 8 habingio sob o T3S Declaragio Utilidade Piblioa Federal sob s 01 de 08-05.05 ‘Declaragio G Uniiods Biblica
Estadual Sob 1w 7.735-d5 2109730 Erechiragtio Utitidade Piblien Kunigipal sob 1 223 e 149480 Registro no CNAS 28010.00210501.87 / Registro no, CMAS 52402 de 0710-
2002/ Reisteo s RENAPAE 50 ° 788 de 25-02:91 .



ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”

Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38
Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477
APAE E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com

APAE-TROMBUBIO CENTRAL SC CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

4 LOUCAS MAGICAS

PARA SALA DE ESTIMULACAO PRECOCE TEA (Transtorno do Espectro Autista)

Reg.Cartério Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habitagdo sob n° 0728-8/ Declaragiio Utilidade Pablica Federal sob n° 91 de 08-05-92 Declaraggo de Utilidade Piblica
Estadual Sob n°7.735 de 21/09/89 / Declaragéo Utilidade Piiblica Municipal sob n° 723 de 11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro-no CMAS 02/02 de 07-10-
2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-91



©18/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:27:17
365403694 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

BCO BRADESCO S.A.
23793380296099700800212006333301389920000018520
BENEFICIARIO:

MERCADCPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001~91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-951

PAGADOR:

ASSOCIACAC DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 78.369.310/0001-38

NR. DOCUMENTO 51.804
DATA DE VENCIMENTO 21/05/2022
DATA DC PAGAMENTO 18/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO /185,20
VALOR COBRADO "1 185,20
NR.AUTENTICACAO E.56F.640.EE8.174.456

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes,'reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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Ntimero do RPS  [Ndmero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL 2102

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL Data da emiss&o da nota
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA- NFS-e 13/05/2022 11:18:19

Data do fato gerador
13/05/2022 11:18:19

Cédigo de verificacao

IEKGDNDLS
PRESTADOR DE SERVICOS .
Nome fantasia:
Nore/Razao social:F.C SERVICOS GRAFICOS LTDA Inscricdo estadual:
CPFICNPJ:27.728.449/0001-27  Inscricéio municipal: 5807 Telefone:(47) 3544-1686
Endereco: BC RICARDO BAUMANN Numero: 60 Bairro: Centro CEP: 89176-000
Complemento: GRAFICA Celular:(47) 98812-9512
Municipio: Trombudo Central UF:8C
E-mail: administrativo@graficaceniraltc.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: APAE
Nome/Razo social: ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE TROMB. CENTRAL
CPFICNPJ: 79.369.310/0001-38 Inscrigdo municipal: InscricAo estadual:
Enderego: ARTHUR MULLER Nimero: 670 Bairro: BOTAFOGO CEP: 891756-000
Complemento: SEDE - ESCOLA
Municipio: Trombudo Central UF:SC
E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com Telefone: (47) 3544-0477 Celular:(47) 98915-0725
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servige Base de calculo (%) IS8
Impresséo adesivo impresso ¢/ recorte 10x7, 5cm - pastelada 0,6300 1.300,0000 819,0000 819,00x2,23= 18,26
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 Avista 819,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEPR COFINS INSS IR CSLL Qutras retengtes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 818,00 Valor liquido = R$ 819,00
Codigos dos servigos: )
24.01 - Servigos de chaveiros, confecgdo de carimbos, placas, sinalizag3o visual, banners, adesivos e congéneres.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondiciohado(R$) Dedugtes(R$) " Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 © 0,00 0,00 819,00 18,26

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operacéo: Tributagio no municipio
ISituagao tributdria do ISSQN: Normal
Local da prestagdo do servigo: Trombudo Central

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1.880/2015.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 2.23% - ™
Situacdio desta NFS-e: Normat Verificar autenticidade
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

Ref. pedido 5317 .
Valor aproximado do tributo federal - R$ 110,16 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 33,66 (4,11%) , com base na Lei
" [12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

CERTIFICO que o "ggreiear constante

- i RECEBIDO :
~ deste documento foi seEstapa © aceito

em 19,0592
ARDIR_TRIMmPA Tessess

Nome Legivel do Responsavél




Banco do Brasil

(G3322514550517431
25/05/2022 15:06:22

25/05/2022 15:06
e Consultas - Emissido de comprovantes
-16/@5/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:37
36943694 SEGUNDA VIA 2802

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 16/85/2022
NR. DOCUMENTO 553.694.000.889.605
VALOR TOTAL 819,00

*k¥kx¥x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: F.C S GRAFICOS LTDA

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 883.665-4
NR. DOCUMENTOD 553.694.000.014.344
NR. AUTENTICACAQ 4.1C4.8BE.587.A64.4DB

Transagio efetuada com sucesso por: JEB31184 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htm!?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

"
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Niimero do RPS  |Niimero da nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL 2102

#PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL Data da emissao da nota
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA- NFS-e 13/05/2022 11:18:19

Data do fato gerador
13/05/2022 11:18:19

Cadigo de verificagao

IEKGDNDL9
PRESTADOR DE SERVICOS ]
Nome fantasia:
Nome/Razéo social:F.C SERVICOS GRAFICOS LTDA Inscricdo estadual:
CPFICNP.J:27.728.449/0001-27  Inscrigdo municipal: 5807 Telefone: (47) 3544-1686
Enderego: BC RICARDO BAUMANN Ndmero: 60 Bairro: Centro CEP: 89176-000
Complemento: GRAFICA Celular:(47) 98812-9512
Municipio: Trombudo Central UF:8C
E-mail: administrativo@graficacentraltc.com.br Site:
‘ TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: APAE
Nome/Razao social: ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE TROMB. CENTRAL
CPFI/CNPJ: 79.369.310/0001-38 Inscrig&o municipal: Inscrigdo estadual:
Endereco: ARTHUR MULLER Ndmero: 670 Bairro: BOTAFOGO CEP: 89176-000
Complemento: SEDE - ESCOLA
Municipio: Trombudo Central UF:SC
E-mail: apastrombudocentral@gmall.com Telefone: (47) 3544-0477 Celular:(47) 98915-0725
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valordo servico Base de calculo (%) 1SS
Impress&o adesivo impresso cf recorte 10x7, 5cm - pastelada 0,6300 1.300,0000 819,0000 819,00x2,23= 18,26
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 819,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retencoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 819,00 Valor liquido = R$ 819,00
Cadigos dos servigos:
24.01 - Servicos de chaveiros, confecgéo de carimbos, placas, sinalizag3o visual, banners, adesivos e congéneres.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado{R$) Dedugdes(RS) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 819,00 18,26

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagdo: Tributacdo no municipio
Situagdo tributdria do ISSQN: Normal
Local da prestacdo do servigo: Trombudo Central

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1.890/2015.

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do 1SS 2.23% O
Situacdo desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

Ref. pedido 5317 .
Valor aproximado do tributo federal - R$ 110,16 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 33,66 (4,11%) , com base ha Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

S
CERTIFICO que o SERvAaL constante S

deste i RECEBIDO i
documento foi SE€ STAGO © aceito )

Em, ﬁ/_@_f):/?zg
WRDIR_TRmREL ey

Nome Legivel do Respons&vel




168/05/2022 10:27

16/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:37
369403694 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

. CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 16/05/2022
NR. DOCUMENTO 553.694.000.889.605
VALOR TOTAL 819,00

*¥%k%%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: F.C S GRAFICOS LTDA

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 889.605-4
NR. DCCUMENTO 553.694.000.014.344
NR.AUTENTICACAO 4,1C4.8BE.587.A64.4DB

"



IDENTIFICACAQ DO EMITENTE DANFE
EMBALAGENS LTDA. EPP  |DANOTA FISCAL
0
i CHAVE DE ACESSO
RUA XV DE NOVEMBRO, nr.525 1-SAIDA 4222 0485 3472 6800 0157 5500 1000 0301 3617 6499 6745
? | CENTRO 2 -ENTRADA
lé}z(l))D 8(; fgol:oloﬁ(f eembalagens@tobaleembalagens.com.br N° 000.030.136 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
o ’ SERIE 001 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Fone ; (47) 3521-0247 X R
FL01/01 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO
5102 - VENDA 342220066404076 04/04/2022 15:16:39
INSCRICAQ ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNeJ '
252.499.514 85.347.268/0001-57
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPY/CPF DATA/HORA DA EMISSA0
APAE TROMBUDO CENTRAL 79.369.310/0001-38 04/04/2022 - 15:15
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO ) CEP DATA DA ENT./SAIDA
AVENIDA ARTHUR MULLER, SN, S/N BOTA FOGO 89.176-000 04/04/2022 - 15:16
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Trombudo Central (47) 3544-0477 | SC
FATURAS
001 02/05/2022 R$ 700,00
CALCULO DO IMPOSTO - -
BASE DE CALCULODO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO FCP ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 700,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ) 7
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
0 - Emitente 3-Préprio Eml(entc
1- inatirio 4 - Préprio io @
2 - Terceiros 9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO - UF |- INSCRICAOESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUM‘ERACAC‘D ] PESO BRUTO ) PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS

COD. PROD DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO ~cmssH | cst jevor|un | qQm | v.UNITARIO V. TOTAL BC.ICMS V. ICMS V. IPI ALIQUOTAS
ICMS | 1P
{

SERVICO

deste documento foi RECEBIDO o 400

CERTIFICO que o YAIERIAL constante
PRESTADO © acelfo

Em, Q_/L%

Nome Legwel do Responsével
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAOQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0 0,00 0,00 0,00
. DADOS ADICIONAIS
INFOkMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

i- * DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; E II- " NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
ICMS OBS MD-5: A162D825A94DA323BF37FDE38165FDIF Tributos Aprox. R$146,09 Federal R$119,00 Estadual Fonte:

IBPT/empresometro.com.br SF6CA7 } b/
?)Q 2O q-X




18/05/2022 10:51

18/05/2022 - PBANCO DO BRASIL -  10:50:44
369403634 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.276.000.032.597
VALOR TOTAL 700,00

*kk¥kk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TO BALE COM REP LTDA ME

AGENCIA: 0276-3 CONTA: 32.597-X
NR. DOCUMENTO 553.694.000.014.344
NR.AUTENTICACAO F.9DF.6B2.3B2.1B1.1B0

111
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Ntmero do RPS Nﬂmefo da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL 579
pwPRFFFITURA MUNICIPAI DF TROMRUDO CFNTRAI Data da emisséo da nota
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA- NFS-e 05/04/2022 11:06:09
Data do fato gerador
. 05/04/2022 11:06:09
Cadigo de verificagio
HWN1HI 9711
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: TACK SISTEMAS DE SEGURANCA
Nome/Razao social: TALISON LUIZ KOLM 06243680924
CPFICNPJ:15.178.086/0001-14  InscrigSo municipal: 4621
Enderego: R GETULIO VARGAS Nimero: 727 Bairro: CIDADE ALTA CEP: 89176-000
Complemento: LOJA - DEPOSITO
Municipio: Trombudo Gentral
E-mail: talisonkolm@gmail.com

Inscricdo estadual: 256683069
Telefone: (47) 3544-0133

Celular:(47) 98844-2985
UF:8C
Site:
TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: APAE
Mome/Rorio seoinl ASEOC, PAIS E AMICOHS DOES EVEDCIONAIR DE TROMR, CENTRAL
CPF/CNPJ: 79.363.310/0001-38 Inscrigdo municipal: 395

Endereco: ARTHUR MULLER Numero: 670 Bairro: BOTAFOGO CEP: 89176-000
Complemento: SEDE - ESCOLA
Municipio: Trombudo Central

E-mail: apastrombudoceniral@gmail.com

Inscrigdo estadual:

UF:SC

Telefone: (47) 3544-0477 Celular.(47) 89150725

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qid  Valordo servigo Base de cilculo (%) IS8
Méo de obra de Instalagdo de camera 50,0000 1,0000 50,0000 50,00%0,00 = 0,00
Forma de Pagamento
arceia Vencimenio Tipo 4 Vaior (R$) Parceia Vencimenio Tipo Vaior (R$) Parceia Vencimenio Tipo Vaior {R$)
1 Avista 50,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 50,00 Valor liguido.= R$ 50,00
Cddigos dos servigos:
31.01 - Servigos técnicos em edificagdes, eletrénica, eletrotécnica, mecanica, telecomunicagdes e congéneres.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugtes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(RS)
0,00 0,00 0,00 50,00 0,00
QUTRAS INFORMACOES
Natureza da operagao: Nao incidéncia .
Situagéo tributaria do ISSQN: N&o tributével (5] 3 St ]
L.ocal da prestacéo do servigo: Trombudo Central Ay
Fata NFS-a fni emitida com resnalda na | ai n® 1 R00/2015 ek e L
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional Eﬁ%
ISituagdo desta NFS-e: N&o Tributavel Verificar autenticidade
Valor aproximado do tributo federal - R$ 6,72 (13,45%), estadual - R$ 0,00 {0,00%), municipal - R$ 2,27 (4,54%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
MATERIAL
CERTIFICO que o SERVIGO, constante
REQEBIDO

deste documgqtg foi PRESTABO
“em, 0510412
NADIA mkea e BEES

Nome Legivel do Responsavel

£

e aceito




18/05/2022 10:28 Banco do Brasil

18/65/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:26:28
369403694 SEGUNDA VIA egel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/85/2022
NR. DOCUMENTO 553.694.000.012.047
VALOR TOTAL 56,06

*k&kk®  TRANSFERIDO PARA: -
CLIENTE: TALISON LUIZ KOLM

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 12,047-2
NR. DOCUMENTO 553.694.000.014.344
NR.AUTENTICACAO B.9D4.8AF.4B7.42B.499

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.56#/temglate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 3/4



RECEBEMOS DE TALISON LUIZ KOLM 06243680024 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

TIATA IR RECERIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF
Ne.  005.541.676
SERIE: 890

CNPJ: 15.178.086/0001-14

DANFE

CONTROLE DO FISCO

ravisonLoziotnt | Bt RO R O
06243680924 Nota Fiscal Eletronica
0 - Entrada 1 ‘ [CUAVE DE ACESSO ]
- Sai 4222 0482 9513 1000 0156 5589 0005 5416 7611 4455 0449
RUA GETULIO VARGAS, 738 - FRENTE- | L-Silde  *— e ARARILS
CIDADE ALTA, TROMBUDO CENTRAL, §C - A COnsuild de auleniiCluade no poridl nacionas da
) o ] . SERIE: 890 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site
CEP: 89176000 - Fone/Fax: (47)3544—0133 FOLHA 1 / 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
Venda de Mercadoria 342220067157317 - 05/04/2022 11:02:45
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICA© ESTADUAL DO SUBST. TRiB. CPF/CNPY
256683069 15.178.086/0001-14
DESTINATARID/REVIETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CPF/CNEJ DATA DAEMISSAD
ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE TROMB. CENTRAL 79.369.310/0001-38 } 05/04/2022 10:58
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
AV ARTHUR MULLER, 670 BOTAFOGO 89176-000
MUNICIPIO [ FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL 'Y HORA DE ENTRADA/SAIDA
TROMBUNO CENTRAL | SC | |
FATURASEDUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO [CMS ST VALOR DO ICMS §T 'VALOR TOTALDOS PRODUTOS
) 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00
VALOK DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P| VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSIPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CONIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
FNDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
[UUANTH)ADE 1 BSPECIE l MARCA ] NUMERACAO ] PESO BRUTO [PESO Lioubo
DBADQS BOS PRODUTOSSFRVICOS
COBIGY BESCRICAQ NCMISH CST CFROP UNID. QTD, VLR. UNIT. VLR, TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IP1 lCM:uQrDTAu'l
4565299 CAMERA INTELBRAS VHL1{20 BULLET $5258913 | 0400 5102 PC 1,0000 270,0000 270,00 0,00 | 0,00
TERIAL
CERTIFICO que o %25 ¢ constante
: RECEBIDO :
deste documento foi EEEEFASS € aceito
em, 051041822
ANIA_Tamnizg YerBESS
Nome L.egivel do Responséavel.ssi: .
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL 'VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
DADOUS ADICIONALS
{ INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

EMPRESA OPTANTE PELQ SIMEI

05/04/2022 11:02:54 prod svp-ext Svrs.rs.gov.t




18/05/2022 10:28 Banco do Brasil

18/@5/20822 - BANCO DO BRASIL - 18:26:20
369483694 SEGUNDA VIA aeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/05/20822
NR. DOCUMENTO 553.694.000.012.047
VALOR TOTAL 270,00

dkdkkkdk  TRANSFERIDO PARA: -
CLIENTE: TALISON LUIZ KOLM

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 12.047-2
NR. DOCUMENTO 553.694.000.014.344
NR.AUTENTICACAC D.D59.CSE.51A.BDD.D95

Transagdo efetuada com sucesso por: JES807604 MARIANI SCHENKE CHIQUETTL

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,3.56#/template/~2F consultas~2F868-1.bb ) 4/4



RECEBEMOS DE F.C SERVICOS GRAFICOS LTDA OS PRODUTOS/SERVICTS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO

NF-e

N*000.000.034
DATA NI RECERIMENTO TMENTIFICACAD . ASSINATURA DO RECEBEDOR A
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da Nota
F.C SERVICOS GRAFICOS LTDA | racaimiares | |1 IHEMINANAANIRAIANA
0 - Entrada
1 - Sajda 1 CHAVE DE ACESSO
4222 0527 7284 4900 0127 5500 1000 0000 3417 9000 0000
N° 000.000.034 — -
BC RICARDO BAUMANN, 60 - - CIDADE ALTA, Trombudo , Consulta de autenticidade no portal nacional da
Central, SC - CEP: 89176000 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA 342220095685628 - 13/05/2022 14:28
INSCRICAO ESTADUAL [NSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI / CPF
258327472 27.728.449/0001-27

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSA0
ASSOC.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMB.CENTRAL 79.369.310/0001-38 13/05/2022
ENDERECO BATRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SATDA
AV ARTHUR MULLER, 670 - BOTAFOGO 89176-000 N
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Trombudo Central SC
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST . VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.395,00
VALOR DO FRETE ‘VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA.
0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 1.395,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPV/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO . UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAG PESG BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO NCMiSH | CST JCFOP| UNID. | QVD. | VIR.UNIT. | VIR TUTAL | BCICMS | VLR ICMS VLR. TPI ?g,?s' AIHX,?'
1 PPLACA DE PVC COELHO DA PASCOA 43025610 |otez {5102 | UN 3,0000]  135,0000 405,00
Total aproximade de tributos federais, estaduais &
municipais: 85,86
{ PELICULA DE SEGURANCA 4 MIL CLEAR 39202019 fotoz {si02] ™ 6,60001  150,0000 999,00
Total aproximado de iributos federais, estaduais e
{municipais: 209,88
CERTIFIC MATERIAL
Oqueo SERvICo Constante
deste docume i RECEBID
n ~=LEBIDO ;
to foi gg STapo © aceito
Em.#3 05,22
N 3
LANIA .
) A Temnen $pipess
ome Legivel do Responsavel
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO 1SSQN
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACION
AL. NAO GERA DIREITO A CREDITC FISCAL DE IPI. PERMITE O APR
OVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R& 0,00; CORRESR
...%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI CO
DE 2006.
Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipa

ONDENTE A ALfQUOTA DE
MPLEMENTAR N° 123,

is: 295,74

RESERVADO AO FISCO




18/05/2022 10:28 Banco do Brasil

18/05/2822 - BANCO DO BRASIL -~ 18:26:19
369403694 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLiENTE: ASSOCIACAC A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/85/2822
NR. DOCUMENTO 553.694.088.889.605
VALOR TOTAL 1.395,00

dkkkxdk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: F.C S GRAFICOS LTDA

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 889.605-4
NR. DOCUMENTO 553.694.000.014.344
NR.AUTENTICACAO A.206.520.0892.694.AD8

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 2/4



IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE | i i
EMBALAGENS LTDA. EPP  |DANOTA FISCAL
0 -
) CHAVE DE ACESSO
 |RUA XV DE NOVEMBRO, nr.525 1 - SAIDA 4222 0585 3472 6800 0157 5500 1000 0304 2812 1614 4717
“| CENFRO 2 - ENTRADA ]
: ]éi?,g(; fgoljolo?}c cembalagens@tobaleerbalagens.com.br| N® 000.030.428 Consulta dC autenticidade no portal nacional da NF-e
o SERIE 001 “www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Fone : (47) 3521-0247 : . ) .
FL01/01 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO D AUTORIZACAQ
5102 - VENDA 342220093372337 11/05/2022 10:00:19
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
252.499.514 85.347.268/0001-57
DESTINATARIO/REMETENTE
" |womEmAZAO sSOCIAL CNPJ/CPF DATA/HORA DA EMISSAG
|APAE TROMBUDO CENTRAL 79.369. 310/0001-38 11/05/2022 - 10:00
ENDERECO ‘ BATRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENT./SAIDA
AVENIDA ARTHUR MULLER, SN, S/N BOTA FOGO : 89.176-000 11/05/2022 - 10:01
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTAD!T‘AL 'HORA DE SAIDA
Trombudo Central (47) 3544-0477 SC
FATURAS
001 18/05/2022 RS$ 1.380,00
CALCULO DO IMPOSTO ; )
BASE DE CALCULO PO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST[TUICAO VALOR DO ICMS SUBSTIT U!CAO ‘§CP ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 1.380,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS * | VALOR nq_m | vaLorToTALDANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 ; 0,00 1.380,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS :
RAZAO SOCIAL FRETEPORCONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF | CNPJ/CPF
0-Emitente 3 - Proprio Emitente 5
1- Destinatério 4 - Proprio Destinatirio El
2 - Terceiros 9.~ Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO R INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ pgi_so BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS A )
COD; PROD DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | csT |crop| un QI V. UNITARIO V. TOTAL * BC.ICMS V. ICMS V. 1Pl ALIQUOTAS

ICMS | 1P

\CHE
UNIDADE

CERTIFICO que o

p RECEBIDO )
deste documento foi SEgra2g € aceito

TAM 255X235X
MATERIAL

Em,_ﬁ_/ﬁégg

INRDIA Frmnps Teikes

SERvico Cconsfante

239000

Nome Legivel do Responsavel

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGCAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

-0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

1- " DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; E TI- " NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
.|ICMS MD-5: A162D825A94DA323BF37FDE38165FD1F Tributos Aprox. R$239,11 Federal R$80,70 Estadual Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7

CERTIFICO que 0 "&EERL% constante
d PRESTADO o
T ! i/




001-9

Recibo do Pagador

Local de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

18/05/2022

Beneficiario TO BALE COMERCIO BE EMBALAGENS LTDA. EPP - CNPJ: 85.347.268/0001-57
RUA XV DE NOVEMBRO,525 CENTRO, RIO DO SUL/SC 89160000 Fone:

Agéncia / Codigo Beneficidrio

0276-3/32597-X

Nosso Nimero.

Data do Docun:lento Numero do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento
11/05/2022 0035758701 DM N 11/05/2022 2837362000000481 1
Uso do Banco Ca;te_;;ao 19 Espec§$ Quantidade . Valor ( =) Valor do Documento 1.380,00

Instrugdes (Texto de responsaﬁilidade do beneficiario.)
Doc/Parc: 357587/1 NF: 30428/1

Cobrar juros de R$ 0,20 por dia de atraso para pagamento a partir de 19/05/2022
Cobrar multa de R$ 27,60 para pagamento a partir de 19/05/2022

( - ) Desconto / Abatimento

" (- ) Outras Deducoes

( +) Mora / Muita / Juros

( + ) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado
- Pagador. APAE TROMBUDO CENTRAL CPF /CNPJ
: - BOTA FOGO, Trombudo Central / SC - 89176000 79.369.310/0001-38
Sacador/ Cadigo de Baixa
Avalista:
Recebimento através do cheque ndmero Autenticagéo Mecanica

do banco.
Esta quitag&o s6 tera validade apés o
-pagamento do cheque pelo banco sacado.

Local de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

18/05/2022

Beneficiario TO BALE COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA. EPP - CNPJ: 85,347.268/0001-57
RUA XV DE NOVEMBRO,525 CENTRO, RIO DO SUL/SC 89160000 Fone:

Agéncia / Cadigo Beneficiario

0276-3/32597-X

"Data do Documénto - -~ Iémerodo Dosumento -~ .. L.Espécie Doc. _ | Aceite ) Data do Processamento Nosso Numero
11/05/2022 0035758701 . U 1105/2022 -~ - - 28373620000004811 .
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade Valor ( = ¥Valor do Documento o
17/019 R$ : 1.380,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)

Doc/Parc: 357587/1 NF: 30428/1

Cobrar juros de R$ 0,20 por dia de atraso para pagamento a partir de 19/05/2022
Cobrar multa de R$ 27,60 para pagamento a partir de 19/05/2022

{ - ) Desconto / Abatimento

{ - ) Outras Deducoes

{ +) Mora / Multa / Juros

( + ) Outros Acrescimos

{ =) Valor Cobrado

Pagador APAE TROMBUDO CENTRAL CPF / CNPJ

- BOTA FOGO, Trombudo Central / SC - 89176000 79.369.310/0001-38
Sacador/ Codigo de Baixa
Avalista:

R AAAER R

CERTIFICO que o Y2E=RIAL constante
deste documento foi SECEZ2S e aceito

Em. {71052

L.ul,

Amoia ToDmea herBESS

Autenticagéo Mecanica - Ficha de Compensa

“



25/05/2022 15:30 Banco do Brasil

&1 G3312515261779691
el Consultas - Emissdo de comprovantes 25/05/2022 15:30:08
25/05/2e22 - BANCO DO BRASIL -  15:30:09
369403694 o065

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CORTA: 14.344-8

BANCO DO BRASIL
001500000956283736200900004811170189850000138000
BENEFICIARIO:

TO B C EMBALAGENS EIRELI EPP

NOME FANTASIA:

TO BALE COMERCIO E REPRESENTACAO DE

CNPJ: 85.347.268/0001-57

PAGADOR ¢

APAE TROMBUDO CENTRAL

CNPJ: 79.369.310/0601-38

NR. DOCUMENTO 51.801
NOSSD NUMERO 28373620000004811
CONVENIO : 82837362
DATA DE VENCIMENTO 18/65/2022
DATA DO PAGAMENTO i8/e5/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.380,00
VALOR COBRADO 1.380,00
NR. AUTENTICACAQ S.E11.38B.C61.EA7.CD4

Central de Atendimento BB

4004 0ve1 Capitais e regioes metropolitanas
6860 729 9601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8880 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

@88@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JES831194 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.

hilpss//RHiRRIRAEMR. bb Gorm bilapf-api-autoatendimentofindex himi?v=2.3.56#ltemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE MIL COISAS E PRESENTES LTDA ME - CNPJ 06.349,155/0001-14 OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-e
ELETRONICA INDICADA AO LADO. Emisséo: 16/05/2022 Dest/Rem: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONALS - CPF/CNP] 79.369.310/0001-38 Total:
1.750,43

N°  000.000.248

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ,
SERIE: 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D ANFE
YOCUMENTO AUXILIAR
MIL COISAS E PRESENTES LTDA ME DANOTAFISCAL
ELETR
ONICA CHAVE DE ACESSO -
0 -ENTRADA
1 4222 0506 3491 5500 0114 5500 1000 6002 4811 8752 1301
RUA: NEREU RAMOS 68, SALA 01 1 -SAIDA
- 891 .. .
CENTRO - 89176-000 N° 000.000.248 Consulta de autenticidade no portal nacional
TROMBUDO CENTRAL -SC . N
FONE 47-35441208 SERIE: 001 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
FOLHA: 1/2 1o site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 342220097228934 16/05/2022 16:42:49
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. NPl
254805426 06.349.155/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL . CNPJY/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 79.369.310/0001-38 16/05/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA / ENTRADA
AV ARTHUR MULLER 670 CENTRO 89176-000 16/05/2022
MUNICIFIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA / ENTRADA
TROMBUDO CENTRAL (47) 3544-0477 SC 15:27
FATURA / DUPLICATA
NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DA FATURA DESCONTG DA FATURA VALOR LIQUIDO DA FATURA
248 1.750,13 0,00 1.750,13
NUMERO 001 )
VENCIMENTO 16/05/2022
VALOR 1.750,13
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBST. |VALOR ICMS SUBST. VALOR APROX.TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 602,52 1.750,13
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.750,13
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS *
NOME / RAZAO SOCIAL FRETEPOR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [UF  |CNPY/CPF
9-Sem Frete _
ENDERECO MUNICIPLO UF  |INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0 VARIAS 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD. crmiceX e 0 i | CST | . VALOR VALOR VALOR | B.CALC. VALOR ALIQUOTAS
PRUD. DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | oo | cRoP fuNIB.fQuanT. | TE TOTAL DESC, oMs iy VALOR IPY T
186201208285 | (FI20828) ARTIGO PARA PASCOA COELHO DECORATIVO 45CM 95050000 | 0102 |5.102| UN 1] 14990 1490 0,00 0,00 0,00 0,09] 000! 0,60
086201207134 |(120713) ARTIGO DE PASCOA COELHO DECORATIVO 46CM 95059000 | 0102 |5.102] UN ] 14990 14990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7897280332982 | RELOGIO DE PAREDE BRANCO REF 196300E MONTEX 91052100 | 0102 |5.102] PC 1 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80
7908168226658 |(2665)TAPETE DE POLIESTER 1,45 X 1,00 CM 57015000 | 0102 |5.102] UN 1| 14980 149,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
7898248362703 |E PP CREPOM VERMELHO C/10 4808(000| 0102 |5.102| UN 10 1,25 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00| 0,00
012166  |PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE COLOR SET 48X66 BRANCO 48109290 | 0102 [5.102] UN 25 1.25 31,5 0.00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
PCT.C/20 3903009 - V.M.P.
7898928646645 | CLIPS GALVANIZADO ACO 2/0 500G CAIXA 15010 - WIRE FLEX 83059000 | 0102 |5.102| CX 2 25,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7898512778592 | (637200) BQ MINI BUCALIPTO 67021000 | 0102 [5.102] UN 4 12,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
086201161047 [(H16104) ARTIGO DE PASCOA ENFEITE CENOURA X3 PECAS 18CM | 95059000 | 0102 |5.102| BT 6 5,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
086201207479 | (H20747) ARTIGO DE PASCOA COELHO CERAMICA 2 PCS 12X6CM | 95059000 | 0102 |5.102] PR 1 49,90 49,90 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00] 0,00
7896647044131 | PAPEL CELOFANE S0CMX LOOM.POLT AMARELO PCT.C/50 4413 - 392020191 0102 {5.102] UN 0 1,50 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 6,00
GALA
17891173023008| CATXA DE PAPEL A4 /10 RESMAS DE 500 FOLHAS 43025610 0102 |5.102] UN 20 20,00] 580,00 0.00 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0,00
7908124248076 | ENFEITE DE PASCOA BF2829 1.C.M 95059000 | 0102 |5.102] UN { 64,99 64,99 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
005520 |(HF-030A) BASTAO DE SILICONE DE COLA QUENTE (FINO) 35061090 | 0102 |5.102[UNID 16 2,50 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
086201186323 | (H18632) JOGO DE XADREZ 32 PECAS 95049090 | 0102 |5.102] UN i 59,99 59,99 0.00 0,00 0.00 0,00] 0,00] 0,00
7896647028018 |JOGO DE TABULEIRO 3 JOGOS LUDO/DAMA E TRILHA UNIDADE 95030080 | Q102 |5.102| UN 1 34,90 34,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,80
2801 - PAIS E FILHOS
7896054028267 | QUEBRA-CABECA CARTONADO CACHORROS MOSAICO 500PCS | 95030070 | 0102 |5.102] UN [ 59,90 59,90 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
UNIDADE 2826 - TOYSTER
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CLIENTE: 66-APAE TROMBUDO CENTRAL MATERIAL
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" CERTIFICO que 0 Sgrvico co constante
"NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE IS§ E DE IPI". . RECEBIDO .
Val. Aprox. Teibutos: R$ Federal:305,02 Estadual:297,50 FONTE:IBPT deste documento foi Z5gsTAps © aceito

MD5: 0F3SDB50A31118A06B22DAIDSAA3L008

Em, 46 105153
JURNIA_tarmes TelEss

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 16/05/2022 16:42:49 N ome L e g iV e| d o Re Sp ongxg%rn: ul20.41 - FR7

¥




TDENTIFICACAO DO EMITENTE
DANFE
XOCUMENTO AUXILIAR
MIL COISAS E PRESENTES LTDA ME DANOTAFISCAL
0 ENT MEA CHAVE DE ACESSO
RUA: NEREU RAMOS 68, SALA 01 1 -SATDA 1 4222 0506 3491 5500 0114 5500 1000 0002 4811 8752 1301
CENTRO - 89176-000 N° 000.000.248 Consulta de autenticidade no pottal nacional
TROMBUDO CENTRAL - SC .
FONE 47-35441208 SERIE: 001 da NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
FOLHA: 2/2 no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 342220097228934 16/05/2022 16:42:49
INSCRICAC ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNEY

254805426 06.349.155/0001-14
DADOS BOS PRODUTOS / SERVICOS ]
é%%' DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH c:ggn crop |UNTD. | QUANT. ‘{%?f‘ ‘Qﬁﬁ Y)ﬁ? B.rgnAAIs‘CI \;.g:‘osk VALOR TPT ﬁgua}rﬁs
7897237310285 | PASTA CATALOGO OFICIO 10 ENV. FINOS PRETA PCT.C/10 123~ | 42021210 0102 |3.102| UND 5 16,00 30,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00
ACP

789784968060 |E CLIPS GALVANIZADO B C/100 N.2/0 0806.0 83059000 | 0102 |5.102] UN 3 475 1425 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00] 0,00
(70330129665 | CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRETA CX.C/50 835208 - BIC | 96081000 0102 |5.102] UN 50 1,00 50,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00] 0,00
070330423503 |LAPIS BIC EVOLUTION C/BORRACHA C/72 96091000 | 0102 |5.102|UND| 25 1,25 3125 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
7891113436045 | FITA CETIM DISCO N9-38,0MM - COR 216 58063200 | 0102 |5.102| MT 25 1,50 37,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00

CERTIFICO que o MAIERIAL

SERvicO Constante

deste documento foi RECEBIDO

PRESTADG © aceito

Em, 16 170522
NFDIA P A ey Bess

Nome Legivel do Responsavel




18/05/2022 10:28 Banco do Brasit

B Consultas - Emissfo de comprovantes

G3361810223894921
18/05/2022 10:28:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/@5/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.28.00

3694383694 SEGUNDA VIA epel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8 -

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO A E T CENTRAL

BANCO: ©85 - COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILO
AGENCIA: 8115~5 - VIACREDI ALTO VALE

CONTA: 31.861-2

FAVORECIDO: MIL COISAS E PRESENTES LTDA
CPF/CNPJ: 06.349.155/0001-14

VALOR: R$ 1.758,13
DEBITO EM: 18/05/2022

DOCUMENTO: 651862
AUTENTICACAO SISBB: 3.95B.877.260.B4D.072

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2,3.56#/template/~2F consuitas~2F 869-1.bb

1/4



RECEBEMOS DE VALENTINA BRINQUEDOS 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL TNDIGADA AQ LADO NE-e
DATA DE RECEBIVENTO TOERTIICACAD | ASSINATURA DO RECEBEDOR N?°173.709

Sériel

......................................................................................................................................... o e

DANFE
- . Documento Auxiliar
Valentina Brinquedos da Nota Fiscal
Rua : Oswaldo teixeira , 356, 067, Vila varela, Po4 - SP- Fletronica
8.558-210

) 0-Entrada
Fone (11) 4130-7217 1-Saida 1 CHAVE DEACTSSO

VALENTINABRINQUEDOS@GMAIL.COM N° 173.709 3522 0527 1021 8300 0102 5500 10600 1737 0918 7181 9466
SE’IRIET 1 Consulta de autenticidade no portal nacionat da NF-e
FOLHA: 1 de 1 wwwafefazenda.govbi/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAD i PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadorias

135220652527247 - 15/05/2022 09:54:40
INSCRICAD ESTADUAL INSCR ESTADUAL DO SUBST.TRIB. BT

546153588117 27.102.183/0001-02

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL

ASSOC.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE 8 366.310/0001.38 Frepred
TROMB.CENTRAL
ENDEREGO BAIRRO CEP DATA SAIDA
AVENIDA ARTHUR MULLER, 670 - APAE BOTAFOGO 89.176-000 19/05/2022
MONICIFIO FONE/FAX GF TNSGRIC AD ESTADUAL HORA SAIDA
Trombudo Central {47) 88903-9211 SG 09:51
CALCULODOIMPOSTO . i
BASE DE CALCGULO DO TCMB VALOR DO 1CM3 EASE DE CALCULO DO 1OMS 5T VALOR DO WCMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOR
0,00 0,00 0,00 L)Q,OO 1,146,60
VALOR DD FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1 VALOR TOTAL DA NOTA
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.446,60
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL E{ETE?;;;];'ZED do Frete por CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF | CNplcEE
CWLOG TRANSPORTES EIRELI conta do Remetente (CIF) 32.781.919/0001-56
ENDERECO K l MUNICPIC UF | INSCRICAD ESTADUAL
Sp
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERG PESD BRUTO PESO LIQUIDO
14,000 14,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO [DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NewsH | ¢sT | crop |UNID.| QUANT.T VIR, UNIT.| VIR. TOTAL] BC 1ICMS| VIR, ICMS] VLR, 10]] %ICMS]  %IP]
593 |Escorregador Medio com 3 Degraus Rampa Vermelha 95030060 |0102{6,1021 1 1,00] 260,10 260,10 0,00 0,00] 0,00 0,00} 0,00
3010 jKit Piscina de Bolinhas 1,5x1,5 + 1500 Bolinhas Coloridas 76mm Tatame EVA | 95030060 |010216.10211,00 1,00] 886,50

886,50 0,00 0,001 o000l 0,00} 0,00

DADOS ABICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Tributos aproximados: R$ 176,63 (Federal) & R$ 206,39 (Estadual). Foute: IRPT 40CA7E
madeira madeira 3854338

RESERVADO AO FISCO

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe

C
ERTIFICO que o "%%’%&% constante

deste documento foj PRESRINO ¢ aceitg
Em, 19 /06,93
MAMA TMNPA Fs s,

Nome Legivel do Responsavel




Documento

74593.11218 18218.019000 00064.116262 5 89900000144660

Local de Pagamento

Pagavel preferencialmente na Rede Citibank

EAYS

Nosso NGmero Beneficiario CPFICNPY AgéncialCodigo Beneficiario |
65411626 MadeiraMadeira M.l Revestimentos Ltda, 10.490.184/0001-35,Rua Marecha} Deodoro,717,Curitibd 10430181000135 010/ 0118218018
V1. Documento Data do Documento | N° do Documento Espécie Aceite Data do processamento Nosso Ndmero
1.446,80 19/0512022 6411626 oM N 18/05/2022 6411626
V1. Desconto Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade | Valor A
RCO 112 R$ : :
Qutros Abatimentes () Desconto
Mora / Multa {-)Qutras Dedugdes
Qutros Acréscimos (+) Mora/Multa/Juros
ASSOC.PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE Pagador
TROMB.CENTRAL ASSOC.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMB.CENTRAL
AVENIDA ARTHUR MULLER, 670 89176000 - TROMBUDO CENTRAL
sC
Autenticacdo Mecanica
"l lll II ‘ lll lI "ll l “II l Il ‘ll ll ll I lll Illl ml ’ Iul I m Il I"I I" I lll Il I]II Iml I m l lu llll I' ’ l ”III r——
 madeiramadeira i madelramadei;
. 745 | 74593.11218 18218.019000 00064.116262 5 89900000144660
Documento - Local de Pagamento Vencifnento,

AVENIDA ARTHUR MULLER, 670 89176000 - TROMBUDO CENTRAL

Pagavel preferencialmente na Rede Citibank [ Aergaags)
Nosso Ndmero Beneficiario CPF/CNPJ Agéncia/Codigo Beneficiario
§411626 MadeiraMadeira M.1. Revestimentos Ltda. 10.490.184/0004-35.Rua Marechal Deodoro,717,Curltibs 10490181000135 0100118218048
Vi. Documento Data do Documento | N° do Documento Espécie Aceite Data do processamento Nosso Nimero
1.446,50 19/05/2022 6411626 DN N 18/05/2022 6411626
V1. Desconto Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade | Valor ‘Bocumento: :
RCO 112 R$ R
Outros Abatimentas {~) Desconto
Mora / Multa (-}Outras Dedugoes
Qutros Acréscimos (+) Mora/Multa/Juros
ASSOC.PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE Pagador
TROMB.CENTRAL ASSOC.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMB.CENTRAL

TR

Autenticacdo Mecanica
Ficha de Compensagéo




18/05/2022 13:22

18/05/2022 - BANCO DO BRASIL =~ 13:22:18
369403694 0001

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

BCO CITIBANK S.A.
74593112181821801900000064116262583900000144660
BENEFICIARIO:

MADEIRAMADEIRA COMERCIO ELETRONICO
NOME FANTASIA:

MADEIRAMADEIRA COMERCIQO ELETRONICO
CNPJ: 10.490.181/0001-35
BENEFICIARIO FINAL:

M.I. Revestimentos Ltda
OUTROS...:000000000000001

PAGADOR:

ASSOC.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPC
CNPJ: 79.368.310/0001-38

NR. DOCUMENTO 51.803
DATA DE VENCIMENTO 18/05/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.446,60
VALOR COBRADO 1.446,60
NR.AUTENTICACAQO 7.177.211.DF6.9A1.5D7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800.729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 728 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

M



ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”
Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38

Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477
E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com

CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

APAE-TROMBUDO CENTRAL 5C

ESCORREGADOR 3 DEGRAUS
PISCINA DE BOLINHA + TATAME

PREVISAO DE ENTREGA 15/06/2022

Pedide 25247950
' Produto am transporte
Enitregs até 15/06

2 itens nessa entraga
Valor total: RS RS 1.146,60

!
&
o

s
s

Reg.Cartorio Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habitagéio sob n°® 0728-8/ Declaragéo Utilidade Pablica Federal sob n° 91 de 08-05-92 Declaragdo de Utilidade Piblica
Estadual Sob n°7.735 de 21/09/89 / Declaragfio Utilidade Pablica Municipal sob n° 723 de 11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-

2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-91



DATA DE RECEBBMENTO I IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE B, £, LUZENT] FUSAD COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISGAL INDICADA AO LADO

NF-e
N° 000.016.943
SERIE 002

B.E.LUZENTIFUSAO | ,  DANFE
) 0: Entrada ]
— ARTIGOS 1: Saida CHAVE B AGESS0
Rua Lafalete, 2045 - Vila Seixas, Ribeirao Preto, SP e 999,016,943 3522 0537 9384 0200 0141 5500 2000 0169 4315 9231 7079
- CEP: 14020053 Fone: 1691016063 SERIE'DOZ -
) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO

Venda de mercadotias 135220649248 18/05/2022 16:05:07

INSCRK;AO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

757624400115 37.938.402/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJICPF, DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 79.369.310/0001-38 18/05/2022
ENDEREGO BAIRROIDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Artur Muler, 670 Botafogo 89176000 18/05/2022
MUNICIPIO FONEIFAX iy INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Trombudo Central SC 16:04:53
FATURA/DUPLICATA |

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAOQ VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 185,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPt VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,20

TRANSPORTADOR/VOLUME

RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Ur CNPJICPF

MERCADO ENVIOS SERVICOS DE LOGISTICA LTDA. 2 - Terceiros 20.121.850/0001-55
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 1492875457119

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESOC LiQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

[ P%%%TS}’O lDESCRK;AO DOS PRODUTOS / SERVICOS l NCM/SH |csos~!c1=op l UNID.-I QTD. | VLR UNIT. l VALOR TOTAL I B'ISE' l %é_lf Vﬁ'ﬁ?r'%nf%
I e | ssostooo | oroz Joros | un | eee] 185,20 oo|  ooo] 000 os0f 000
MATERIAL
CERTIFICO que 0 ‘§eruico constante
. RECEBIDO :
deste documento foi SegsTape © aceito
em {8 10522
Nome Legivel do Respofisével
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

Nota fiscal de retomno simbolico n 16942, emitida em 18/05/2022, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Enviado
diretamente do deposito temporario - operador logistico: Mercado Envios Servicos de Logistica Ltda, Cnpj: 20121850000902
saindo do endersco: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Baitro: Empresarial Colina, Cidade:
Gajamar, Cep: 07750020, Estado: 8P, Pais: BR. Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$89,12. Empresa optante pelo
simples nacional. Documento emitido por ME ou EPP. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional,

RESERVADQ AO FISCO




Linha Digitavel

Opcdes de pagamento

¢

23793.38029 60597.008002 12006.333301 3 89920000018520

®

Numero do pedido na loja Vencimento Valor
oo 7!
2000003571754092 i 2 21/05/2022 i + 185,20
5 H
Descricio

Kit 2 Raquete Tenis De Mesa Ping Pong Profissional Lisa Rede

Copie o cédigo numérico para pagar no aplicativo do seu banco
ou carteira digital.

Imprira o boleto para pagar em supermercados, lotéricas ou
locais autorizados. .

@ Depois de efetuado, o pagamento Sera compensado
) em até: dois. dias utels; :

Para teruma nova cppia do boleto comnoya data de
vencimento, entre em contato através de'nossos canais’

de atendimento.
§
] :
L) % -2 |
¢’ bradesco | 237-2 |
Beneﬁciéﬁo - Espécie \iénﬁme’nto »
 MercadoPago.com Representagdes Lida
CNPJ 10.573.521/0001-91
Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903 oo
Real _ - 211052022
N° documento CNPJ Nosso Nimero Ntirero de pedido na loja Valor ﬂocumeﬁm B T ;
9970080012 79.369.310/0001-38 26/09970080012-6 2000003571754092 185,20

Pagador

Associagdo De Pais E Amigos Dos Excepcionais

@ bradesco

Autenticagdo mecanica

Corte na linha pontithada

23793.38029 60997.008002 12006.333301 3 89320000018520

Local de pagamento

Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

'Vencivmento

21/05/2022

Beneficiario
MercadoPago.com Representagdes Lida
CNPJ 10.573.521/0001-91

Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Agéncia/Cédigo do Beneficlirio

Data do documento Ne° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso niimero
18/05/2022 9970080012 Outro N 18/05/2022 26/03870080012-6
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento Vabr doi:umehtn ‘ )

26 Real 185,20 T 185,‘20’ .

InstrucBes {Texto de responsabilidade do beneficiario)

Néo receber pagamento em cheque.

Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia Gtil.
Se tiver algum problema com a compra, atesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

{-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras deducdes

{+) Mora / Multa

{+) Outros acréscimos

{=) Valor cobrado

Pagador
Associacdo De Pais E Amigos Dos Excepcionais

Beneficiario final
MercadoPago.com Representagdes Lida

Cod. baixa

I TR

Ficha de Compensacgdo

2T gonurs P

EEELETE S

fi@ﬂﬂ s Inkie pentiinada

BEBEEEAT HRR G BOIRE

] amans



18/05/2022 16:30

18/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:30:18
369403694 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

BCO BRADESCO S.A.
23793380296099700800212006333301389920000018520
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACQES LTDA

NOMF, FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACQES LTDA

CNPJ: 10.573.521/0001-91

BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 10.573.521/0001~91

PAGADCR:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC

CNPJ: 79.369.310/0001-38

NR. DOCUMENTO 51.804
DATA DE VENCIMENTO 21/05/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 185,20
VALOR COBRADO 185,20
NR . AUTENTICACAO E.56F.640.EE8.174.456

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiloes metropolitanas
0800.729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

171



ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”

Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38
Avenida Arthur Miller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477
APAE E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com
 APAETRGMBUDO CENTRAL 5C CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

KIT PING PONG:

» 2 RAQUETE DE PING PONG
3 BOLINHA DE PING PONG
1 REDE DE PING PONG

e

Reg.Cartdrio Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habitag#io sob n® 0728-8/ Declaragfio Utilidade Piblica Federal sob n® 91 de 08-05-92 Declaraggio de Utilidade Pablica
Estadual Sob n° 7.735 de 21/09/89 / Declaragéio Utilidade Pablica Municipal sob n°723 de 11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-
2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-91



DATA DE RECEBRMENTO I IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RECEBEMOS DE OMQF Comercio e Indusiria de Movsis LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

 NF-e
N° / 000.008.948

SERIE 001 /

\ §

25 ¥ /i,ﬂ‘a
OMQF Comercio e DANFE
. . Documento Auxiliar da
DECOR R~ Industria de Moveis Nota Fiscal Eletrdnica
0: Entrada
LT DA 1: Saida CHAVE DE ACESSO
g‘é?‘%gg}%tg; o Andre. SP- IN°  000.008.948 3522 0530 1083 3900 0109 5500 1000 0089 4314 7227 1001
SERIE:001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

VENDA M.ADQ.TERCEIRO 135220857245 20/05/2022 07:25:19

INSCRIGAD ESTADUAL. INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

6269849809119 30.108.835/0001-09
DESTINATARIO / REMETENTE

NOMEIRAZR.O SOCIAL . . . . CNPJICRF, DATA DA EMISSAD
Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais 79.369.310/0001-38 20/05/2022
ENDEREGO BAIRRO/MDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Artur Muler, 670 Botafogo 89176000 20/05/2022
MUNICIPIO FONE/FAX ur INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Trombudo Central SC 07:25:59
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO _

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0.00 0,00 37,88
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORDO P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,98

TRANSPORTADOR/VOLUME

RAZAD SOCIAL FRETE POR CGONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIcULO UF CNPJICPF

MERCADO ENVIOS 0 - Emitente

ENDERECO MUNICIPIO Ur INSCRICAQ ESTADUAL

sSP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuipo
1 VOLUME 8,400 8,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS

1P} M iP

l Pg%‘g"‘jfo IDESCRIQAODOS PRODUTOS / SERVICOS | NCM/SH icsosuicmpl UN!D.I QrD. lVLRUN!T. | VALOR TOTAL ‘ B}g_“‘;_;c- | ch;\fsﬁ
! P lggg?,mf CPU E NOBREAK COMPUTADOR | 94034000 I 0102 lsm? I PG I 2| 13,99' 37,93l o,onl o,onl u,ool n,ool o,uai
~ MATERIAL
CERTIFICO que © Sgrvico constante
: RECE®IDO ;
deste documento foi sEssFapg © aceito

CALCULO DO ISSQN

em, 20 /.05 /2057
NADIR Thrm s Des BesS

Nome Legivel do Responsavei:

INSCRIGAC MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE GALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

IBPT 40CA7E<br />N Pedido: 14273

"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE {CMS NO VALOR DE R CORRESPONDENTE A ALIQUOTA 2,43%
NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 123/08".<br /><br />Tributos aproximados: R$ 5,50 (Federal) e R$ 5,05 (Estadual). Fonte:

RESERVADO AO FISCO




RECEBEMOS DE OMQF COMERCIO E INDUSTRIA DE MOVETS LTDA 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO TOENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°0(09.023
Sériel
. . DANFE
OMQF Comercio e Industria de Documernto Auxiliar
Maoveis LTDA daNota Fiscal
TUDOFARS, .. Avenida Ticte, 118, Campesue, Santo André - SP- Eletronica
o 09.070-310 0-Entrada
DE Lriife  pone (1) 44732812 1-Saida CHAVE DE ACESSO
www.tudoparadecorar.combr o 3522 0530 1088 3900 0109 5500 1000 0090 2314 7630 1246
sac@tudoparadecorar.com.br N°009.023 . "
SERIE: 1 Consuh.a de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA: 1 de ‘wwwafe fazenda.govbr/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA M.ADQ.TERCEIRO

PROTOM.OLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135220692355711 - 27/65/2022 11:17:43

TNSCRIGAD ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB, TNEY
626984909119 | 30.108.839/0001-09
DESTINATARIO /REMETENTE
NOME [ RAZAQ SOCIAL R X . . GNPJIGPE DATA EMISSAO
Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais 79.369.310/0001-38 27/05/2022
ENDERECO BAIRRO CEpR DATA SAIDA
Avenida Artur Muler, 670 Botafogo §9.176-000 27/05/2022
MUNICEIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA
Trombudo Central ‘ SC 11:17
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 - 0,00 0,00 0,00 120,00
[VATOR DO FRETE VALOR DG SEGURG DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1 VALOR TOTAL DA NGTA
13,96 0,00 0,00 0,00 [0,00 133,96
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL IZ)R?TE?]?;;&TQASB do Frete por CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF | CNPI/CPF
MERCADO ENVIOS conta do Remetente {CIF)
ENDERECO MUNICTPIO UF | INSCRIGAD ESTADUAL
SP
QUANTIDADE, ESPELIE MARCA. NOMERG PESD BRUTO PESO LIQUIDD
2 VOLUMES 8,400 8,000
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
[CODIGO DESCRICAQ DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH__| CST | CFOP | UNID.| QUANT.] VLR.UNIT.] VLR.TOTAL] BG IGMS] VLR, ICMS] VLR, TPH %ICMB]  %ipT
CFOP RTE GPU E NOBREAK COMPUTADOR RODINHA 94034000 | 0102 ] 6,107 | PC 2] 60,0000]  120,00] _0,00] _ 0,00] 0,00] 0,00 0,00
MATERIAL
CERTIFICO que o SERVICO constante
i RECEBIDO >
deste documento foi SEC STADG @ aceitq
Em, o2 /05132
ADIA TN el BESS
Nome Legivel do Responsavel
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADG AD FISCO
“PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NG VALOR DE R$ CORRESPONDENTE A ALIQUOTA 2,43% NOS TERMOS
DO ART.23 DA LC 123/06"
Tributos aproginados: RS 17,38 (Federal) e RS 15,96 (Estadual). Fonte: IBPT 40CATE

Obtenha o arquive XML em https://erp tiny.combi/nfe



TUDQPRES

tinha Digitavel

Opcdes de pagamento

23793.38029 60997.055318 09006.333307 3 89930000017134

\.

) @ Copie o c6digo numérico para pagar no aplicativo do seu banco
: ou carteira digital.

{ P ) Imprima o boleto para pagar em supermercados, lotéricas ou
locais autorizados.

Nimero do pedido na loja Vencimento Valor
v v
2000003578566046 k ! 22/05/2022 % ; 171,94
; i H LS

Descrigdn

@ " ‘Depois de efetiads, o pagamento serd cqn’ipensadn ]
&ém até-dois dias Gteis. - ; L

Suporte Cpu Gabinete Computador E Nobreak Home Office

Paraterurha hova cépia do boleto-corm nova data de

237-2

@ bradesco

‘vencimento, entre e tontato através de nossos canais
de ateridimento. ST

Beneficidrio - Espécie Vencimento -
MercadoPago.com Representacdes Lida :
-CNPJ 10.573.521/0001-91
Av. das Nagdes Unidas, n°® 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903 R .

Real L ’ oo 22(05(2022
N° documento CNPJ Nosso Ntimero Niimero de pedido na loja '\lalpfdocumeﬁto : S
9970553109 79.369.310/0001-38 26/09970553109-3 2000003578566046 A 171,94
Pagador
Associagéo De Pais E Amigos Dos Excepcionais

Autenticacdo mecdnica

Corte na linha pontithada

@ bradesco

23793.38029 60997.055318 09006.333307 3 89930000017194

Local de pagamento

: \lendme’ntﬁ : ; v
‘ 22/05/2022

Pagavel em gqualquer banco até o vencimento. )

Beneficidrio Agéncia/Cédigo do Beneficidria

MercadoPago.com Representacbes Ltda

CNPJ 10.573.521/0001-81

Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Data do documente N° documento Espécie doc. Acsite Data processamento Nosso niimero

19/05/2022 9970553109 Qutro 19/05/2022 26/09970553109-3

Uso do hanco Carteira Espécie Quantidade Valor documenta Valor doi‘uménto e . o
26 Real 171,94 : . . o . 171,84

InstrucBes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

N&o receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de sernana, poderé ser pago no proximo dia ttil.

Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

(- Desconto / Abatimentos

{-) Outras dedugbes

{+) Mora / Muilta

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador
Associacio De Pais E Amigos Dos Excepcionais

Beneficidrio final
MercadoPago.com Representagdes Ltda

Cod. baixa

Ficha de Compensacdo

(LR A

mREDREES N BT BEO AR RS SR E AN T

Garts v i

CHEETRURSERENTIANDOBRGURGRRRRAUNE CHBEGBEASSANTY




19/05/2022 15:33

15/05/2022 - BANCO DO BRASIL =~ 15:33:43
369403634 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

BCO BRADESCO S.A.
23793380296099705531809006333307383330000017194
BENEFICIARIO:

MERCADQOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACQOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 79.369.310/0001-38

NR. DOCUMENTO 51.902
DATA DE VENCIMENTO 22/05/2022
DATA DO PAGAMENTO 15/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 171,94
VALOR COBRADO 171,94
NR.AUTENTICACAO 3.61D.1F3.B88.EDD.CAF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 72% 0001 DPemais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 7298 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1M



ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIé
MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”

Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38
AW Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477

AE E~mail: apaetrombudocentral@gmail.com

APASTROMBUED CENTRAL 56 CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

2 SUPORTES DE CPU E NOBREAK

SALAS: PSICOLOGA E FONOAUDIOLOGA

fas Prya
E=4

Reg.Cartorio Civil sob n%076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habitagfio sob n° 0728-8/ Declaragdo Utilidade Pablica Federal sob n° 91 de 08-05-92 Declaragiio de Utilidade Publica
Estadual Sob n°7.735 de 21/09/89 / Declaragiio Utilidade Pablica Municipal sob n° 723 de 11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-
2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-91



Esta nota fiscal n3o foi assinada digitalmente. Pagina 1/1

' Ntimero do RPS  [Ntimero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

! 417
» ¢ PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL Data da emisséo da nota '
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA- NFS-g 02/05/2022 12:54:29

Data do fato gerador
02/05/2022 12:54:29

Cadigo de verificacio
HB1FZESLY

PRESTADOR DE SERVICOS

IEEEEEEEREFERS

Nome fantasia:
Nome/Razao social:LUIS CRISTOFOLINI Inscrigdo estadual: 254758428
CPF/CNP.J:06.198.155/0001-60  Inscricdo municipal: 2679 Telefone: (47) 3544-0660
Enderego: R HEINRICH SCHUTTE Nimero: 128 Bairro: CIDADE ALTA CEP: 89176-000

Complemento: DOMICILIO FISCAL Celular:

Municipio: Trombudo Central UF:8C

E-mail: contato@graficacristofolini.com.br Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: APAE

Nome/Raz&o social: ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE TROMB. CENTRAL

CPF/CNP.J: 78.368.310/0001-38 Inscricdo municipal: 385 Inscrigdo estadual:

Enderego: ARTHUR MULLER Numero: 670 Bairro: BOTAFOGO CEP: 89176-000

Complemento: SEDE - ESCOLA

Municipio: Trombudo Central UF:SC

E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com Telefone: (47) 3544-0477 Celular:(47) 8915-0725

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servico Base de calculo (%) 188

APOIO ADMINISTRATIVO E SERVICOS DE MANUTENGAQO 1.980,0000 1,0000 1.980,0000 1.980,00x0,00= 0,00

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 Avista 1.880,00

RETENCOES FEDERAIS
PISIPASEP COFINS INSS R CsLL Outras retencdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 1.980,00 Valor liquido = R$ 1.980,00

-} Codigos dos servigos:
07.11 - Decoracdo e jardinagem, inclusive corte e poda de arvores.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado{R$) Dedugbes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(RS)
0,00 0,00 0,00 1.980,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagio: Tributac@o no municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagdo do servigo: Trombudo Central

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 1.890/2015, 5 e kS
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional | I
Situacio desta NFS-e: Normal Verificar autenticidade

Valor aproximado do tributo federal - R$ 266,31 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 65,54 (3,31%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

CERTIFICO que o '$EERIAL constante

deste documento foi SESERIDO ¢ aceito
Em, O QS 122
DIA_THmALY Ty BEs=,

Nome Legivel do Responsavel



20/05/2022 10:45

20/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:45:19
3694036394 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 20/05/2022
NR. DOCUMENTO 173.694.510.011.540
VALOR TOTAL 1.980,00

**%k%k%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LUIS CRISTOFOLINI

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 510.011.540-4
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 173.654.000.014.344
NR.AUTENTICACAQ 7.860.B01.FCC.2D0.F54

Creditos a partir de 04 05 2012 estac
disciplinados pela Lei 12.703.

1



RECEBEMOS DE LOI BRASK COMERCIQ ELETRONIGO LTDA 0S8 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF.e
[“DATA DE RECEGIENTO | IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nn' 000.774.984
SERIE 003
I LOI BRASIL DANFE
& Q Documento Auxiliar da
| ép'{b COMERC 10 Nota Fiscal Eletronica
g ELETRONICO LTDA | 0:Entrada
e 1: Saida T Ty
Rua Doutor Ulisses Guimaraes, 648 - Loteamento o
Industrial Coral, Maua, SP - CEP: 09372050 Fone: gl‘:RIE-gggJMQM 3522 0517 9738 9800 0187 5500 3000 7749 8417 6305 2462
1144401550 - Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO '
Venda de mercadorias 135220672700 24/05/2022 05:04:33
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARID CNPRJ
442359180111 17.973.898/0001-87
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJICPF. DATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 79.369.310/0001-38 24/05/2022
ENDERECO BAIRROMDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Artur Muler, 670 Botafogo 89176000 24/05/2022
MUNICIPIO FONE/FAX Ur INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Trombudo Central ] SC 04:43:05
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO ,
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS i BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.385,93 55,44 0,00 0,00 1.385,93
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.385,93
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAQ SOCIAL FRETE POR GONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
MERCADO ENVIOS SERVICOS DE LOGISTICALTDA. 2 - Terceiros 20.121.850/0001-55
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 30003003 OSASCO SP 1492875457119
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO

DADQS DO PRODUTO / SERVICOS

CODIGO B.CALC. VALOR VALOR [ ALIGUOTAE |
[ [PESCRICAC DOS PRODUTGS /SERVIGOS | NCMISH | CST | GFOP | UNID. | QTD. | VLRUNIT. | VALORTOTAL | G il

PRODUTO

| 12117 Iifad“’ Partatit Mondial Boombox Up Blustooth l g5271300 | 200 Iemsl N | S 1.385,93! 138503] 5544

Bivolt Usb Bx-18

0,00 4,00! o,ool

CERTIFICO que o " 5i % constante
. o .
deste documento foi SEEEFa5 6 € aceito

Em, 4105122
NADIR Tarmen Teibess

Nome Legivel do Responsavel

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Enviade diretamente do deposito temporario - operador logistico: Mercado Envios Servicos de Logistica Ltda, Cnpj:
20121850000902 saindo do endereco: Av. Dr. Antanio Joao Abdaila, Numera: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial
Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$925,66. Valores
totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$0,00 FCP R$0,00; DIFAL da UF Origemn R$0,00. Nota fiscal de retorno
simbolico n 774970, emitida em 24/05/2022, serie 3, nos termos da Portaria CAT 31/2019

RESERVADO AO FISCO




AN/ mercado
w..é' fivre

Linha Digitavel

Opcdes de pagamento

2379338029 60997.200658 42006.333308 2 89970000138593

®

Mdmero do pedido na loja Vencimento Valor
o Y [
2000003562267465 ;i | 26/05/2022 § ; 1.385,93

Descrigdo

Radio Portatil Mondial Boombox Up Bluetooth Bivolt Usb Bx-19

O bradesco | 237-2

Copie o codigo numérico para pagar no aplicativo do seu banco
ou carteira digital.

Imprima o boleto para pagar em supermercados, [otéricas ou
locais autorizados.

@ “Depois de efetuado, ] pagamento Serd compensado
) em até dois dxas utels

Parater urna.nova copia do boleto com nova data de
vencimento, entre em contato atraves dEnossos canais
de atendlmento

Associagdo De Pais E Amigos Dos Excepcionais

Beneficidrio - Espécie Vehcimento
MercadoPago.com Representacoes Ltda :
CNPJ 10.573.521/0001-91
Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003 Bonfim - CEP: 06233-303

Real 26/05/2022
N° documento CNPJ Nosso Ndmero Numero de pedido na loja Valor documente : :
9972006542 79.369.310/0001-38 26/09972006542-2 2000003562267465 1 .385,93 )
Pagador

Autenticacdo mecanica

Corte na linha nnnmhaéa

@ bradesco

23793.38029 60997.200658 42006.333308 2 89970000138593

Local de pagamento

Pagavel em quaiquer banco até ¢ vencimento.

Vencimento

26/05/2022

Beneficidrio
MercadoPago.com Representagtes Ltda
CNPJ 10.573.521/0001-01

Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Agéncia/Codigo do Beneficidrio

Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso niimero ’
23/05/2022 9972006542 Outro 23/05/2022 26/09972006542-2
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento Valor dorumento . ‘

26 Real 1.385,93 ’ - 1.385,93

instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

Néo receber pagamento em cheque.

Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia Gtil.
Se tiver algum proklema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

{-) Desconto 7 Abatimentos

{-) Outras deducdes

(+) Mora / Multa

{+) Outros acréscimos

{=) Valor cobrado

Pagador
Associagdo De Pais E Amigos Dos Excepcionais

Beneficidrio final
MercadoPago.com Representagfes Lida Céd, baixa
Ficha de Compensagdo
Gurta fia linha pontiihada
RS 3 3 suRnRas I EREEN RS RPN SR ESUS L SHYRONAS SUHEE OEOPLOESREINRUNNSE g HAGVODUSER




23/05/2022 15:55

23/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:54:40
369403684 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCTA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

BCO BRADESCO S.A.
23793380296099720065842006333308289970000138593
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACQOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC
CNPJ: 79.369.310/0001-38

NR. DOCUMENTO 52.303
DATA DE VENCIMENTO 26/05/2022
DATA DO PAGAMENTO 23/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.385,93
VALOR COBRADO 1.385,93
NR.AUTENTICACAQ 9.134.803.EB3.A66.663

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos & servicos.

Quvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 D088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

1A



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”

Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38
Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477
APAE E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com
APASTROMAUDO CENTRAL BG CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

7 RADIOS PARA AS SALAS

Reg.Cartério Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Sectetaria da habitagdo sob n®0728-8/ Declaragio Utilidade Piiblica Federal sob n° 91 de 08-05-92 Declaragfio de Utilidade Pablica
Estadual Sob n°7.735 de 21/09/89 / Declaragéio Utilidade Piblica Municipal sob n° 723 de 11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-
2002 / Registro na FENAPAE sob 1° 788 de 25-02-91
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24/05/2022 08:46

24/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:46:04
3694036594 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 24/05/2022
NR. DOCUMENTO 553.694.000.011.814
VALOR TOTAL 250,00

*k%%kx%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ARNO ODORIZZI

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 11.814~1
NR. DOCUMENTO 553.694.000.014.344

NR.AUTENTICACAO F.A23.728.A83.F61.DF2

1N



RECEBEMOS DE LENO MATERIAIS DE CONSTRUCAO OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DESTE DANFE INDICAD‘O AO LADO Emiss#0:25/05/2022 Valor Total: 621,00

DAN FE Destinatério: ASS. DE PAIS E AMIGOS - APAE (573) ( ASS. DE PAIS E AMIGOS - APAE ) - AV ARTHUR MULLER, 670 - NN, BOTAFOGO - TROMBUDO CENTRAL / SC
Nr 21 87 DOCUMENTO AUXILIAR DA )
Serie 1. NOTA FISCAL ELETRONICA [ DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

,Edg(-}_ﬁ;,stém@.guww edgesistemas.com.br Sentineta: 1.13 - 1077 {05/05/2022 10:57)

h LENO MATERIAIS DE CONSTRUCAOQ | DANFE
: LENO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA O T SoAL oA
RUA MARIA SANDRINY, 4 - VILA NOVA i
’ |
CEP 89176-000 - TROMBUDO CENTRAL\ SC Nl" 2187
Fone (47)3544-0957 1 Serie 1
lenoloiatrombudo@gmail.com i ?-gngtrjada CHAVEDEAGESSO
-vaida H
; )  paginatdet 14222 0519 0293 4500 0104 5500 1000 0021 8713 9469 0593
NATUREZA DA OPERAGAC s Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
CNP INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO| INSGRIGAO ESTADUAL. ’ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
19.029.345/0001-04 257174753 ] 342220104650444 25/05/2022 16:13:28
DESTINATARIO/REMETENTE ' ' -
NOME 1 RAZAO SOCIAL * il DATA DA EMISSAQ
ASS. DE PAIS E AMIGOS - APAE (573) 25/05/2022
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO ’ DATA SAIDA / ENTRADA
AV ARTHUR MULLER, 670 - NN BOTAFOGO 89176-000 25/05/2022
IMUNICTIO } FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  ~ HORA DA SAIDA )
TROMBUDO CENTRAL (47)3544-0477 SC 16:13:16
fAT_L.’BA
NUMERQ ;o VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
171 1 24/08/2022 621,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO [CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
) 0,00 0,00 0,00 0,00 690,00
VALOR DO FR_ETE VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALORDOIPI DESCONTO. S | VALORTOTALDANOTA & . "
] 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00/ .
TRAMSPQRMQO_LQLUME&lRMIAQS i j . .
i NOME. / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULO UF CNPJ 7 CPF
; L 0 - Remetente
ENDEREGO T MUNICTPIO TCOD ANTT UF INSCRIGAO ESTADUAL
I GUANTIDABE ESPECIE MARCA NUMERG PESO BRUTO PESG LIGUIDG
1 1 0 0
DADOS DOS  PRODUTO/SERVIGOS - T T . R |
|cobieo - “ DESCRIGAC DOS PRODUTOS / SERVICOS ) oS OND QUANTIDADE VLR UNITARIO SIVALOR 1 TOTAL BA?;;;SALC : ‘,léll?A(}sR Vﬁ;?“ .”C';\;,% ALIG
L 75721 | BACIO+ASSENTO+CX ACOPLADA ASPEN DECA ) '39222000 51020102/ UND! 1 690,00 690,00 000 000 000 0.0

CERTIFICO que 0 " tis Comstanie
deste documento foi SECEEI00 & aoeiko
em, 1910512

NRANS TAMMEN TRABEZS
Nome Legivel do Responsavel

DADOS ADICIONAIS
MD-5' b21580d577b966e86eb2c79c67ed2f46

{DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
{IPIBOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;
INAO GERADIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI,

F'rib aprox' R$: 92,81(Fed) R$: 82,80(Est) R$: 0,00(Mun) Fonte: IBPT/empresometro.com.br-2C46F9
|

RESERVADO AO FISCO

i
!
i




@) CRESOL

Recibo do Pagador

Beneficidrio

{ ENO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Vencimento

0710612022

Nosso Numero

09/00000000182-4

Agéncia / Conta

2.040-0 / 8.894-3

19.029.345/0001-04

Pagador CPF/CNPJ:  79.369.310/0001-38
1190896 - ass de pais e amigos apae Bairro: Centro

Enderego: arthur muller , 670

Complemento: apae UF: SC

CEP: 89176-000 Cidade: Trombudo Central

Texto de responsabilidade do beneficidrio (instrugdes).

Apbs o0 vencimento cobrar multa de 2,00%.
Apds o vencimento cobrar juros de 1,80% ao més.

Texto de responsabilidade do beneficiario (informagdes).

Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Parcela Quantidade Moeda Valor
09 REAL 1/1
Data do Documento Ne do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento ! Sob
25/05/2022 2187 DM N&o 25/05/2022}: i
Desconta / Abatimento (R$) Outros Abatimentos (R3) Mora / Multa (R$) Outros Acréscimos (R$)
------- Autenticagdo Mecéanica -------
@ CRESOL  |133] 13392.04008 90000.000019 82000.889400 2 90290000062100
Local de Pagamento Vencimento )
Pagar preferencialmente na Rede Cresol ou Ascoob 27/06/2022
Beneficiario Agéncia / Conta
LENO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 19.029.345/0001-04 2.040-0/ 8.894-3
Data do Documento N° do Documento “|Espécie Doc. Aceits 1Data: Processamento 1 e
25/05/2022 2187 DM Nao 25/05/2022].
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Parcela Quantidade Moeda Valor
09 Real 171 20 & é
(-) Desconto / Abatimento
(-) Outras Dedugdes
nstrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario). Wi T VT
Apds o vencimento cobrar multa de 2,00%. (+) Mora /Multa
Apds o vencimento cobrar juros de 1,80% ao més.
(+) Outros Acréscimos
Pagadgr CPF/CNPJ:  79.369.310/0001-38
1190896 - ass de pais e amigos apae Bairro: Centro
Enderego: arthur muller , 670
Complemento: apae
CEP: 89176-000 Cidade: Trombudo Central UF: sC

LT

Ficha de Compensagéo

(TR



30/05/2022 13:39 Banco do Brasil

%;, G3333013351470031
S a Consultas - Emissao de comprovantes 30/05/2022 13:39:06
30/@5/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:39:07
369483694 8002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

CRESOL CONFEDERACAO
133920400889600600001982000885466250200000062106
BENEFICIARIO:

LEND MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
NOME FANTASIA:

LEND MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNP3: 19.029.345/0001-04
BENEFICIARIO FINAL:

LENO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 19.029.345/0001-04
PAGADOR:

ass de pais e amigos apae

CNPJ: 79.369.310/0001-38

NR. DOCUMENTO 52.561
DATA DE VENCIMENTO 27/86/2022
DATA DO PAGAMENTO 25/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 621,00
VALOR COBRADO 62100
NR.AUTENTICACAO 6.497.6AF .E59.08C5.AC8

Central de Atendimento BB

AgeA @eel Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

es8ep 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@806 729 0@ss

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE831194 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3,56#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE ADERBAL JOAO M. DE SOUZA EIRELT EPP - CNPJ 85.784.858/0001-47 OS PRODUTOS F/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-e
ELETRONICA INDICADA AQ LADO. issiio: 31/03/2022 1 /R ASSOC PAIS E AMIGOS DOS EXCEP TROMB CENT - CPF/CNP!J 79.369.310/06001-38 Total:
=20 N°  000.017.020
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR .,
SERIE: 004
IENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE |
SOUZA EIRELI EPP :
ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
0 - ENTRADA N
AV OSCAR BARCELOS 622 1 -SAIDA 1 4222 0385 7848 5800 0147 5500 4000 0176 2011 5213 7932
CENTRO - 89160-027 N° 000.017.020 Consulta de autenticidade no portal nacional
RIODO SUL -SC B
FONE 47-35211610 SERIE: 004 da NF-s www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
FOLHA: 1/1 no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA GERADA DE CF 342220064105829 31/03/2022 15:44:58
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
250407957 85.784.858/0001-47
DESTINATARIO / REMETENTE.
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOC PAIS E AMIGOS DOS EXCEP TROMB CENT 79.369.310/0001-38 31/03/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA /ENTRADA
AV. ARTUR MULLER 670 . BOTAFOGO 88176-000 31/03/2022
MUNICIFIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA / ENTRADA
TROMBUDO CENTRAL 3544-0477 SC 15:43
FATURA / DUPLICATA
NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DA FATURA DESCONTO DA FATURA VALOR LIQUIDO DA FATURA
17020 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBST. |VALOR ICMS SUBST. VALOR APROX. TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 70,58 236,00
VALOR DO FRETE VALOR DG SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00 0,00 2,80 0,00 0,00 233,20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETEPOR CONTA  |CODIGO ANTT PLACADO VEICULO [UF  |CNPJ/CPF
O MESMO 4-Prop/Dest
ENDERECO ) MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
O MESMO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 VOL 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
€on, . < . . . CST VALOR VALOR VALOR | R.CALC. VALOR ALIQUOTAS
PROD. DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/8H CSOSN CFOP |UNTD. { QUANT, UNIT. TOTAL DESC. oMS TCMS VALORTPI oS T
7891315020387 |[FACA DE MESA 555-211202 [GGA.0202] ¥2119210] 0101 |5.829] PC 12 5,80 69,60 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0.00] 0,00
056276 |COLHER DEMESA 41220 [TTZ0039] 32159910 0101 [5.929] UN 12 3,50 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00l 0,00
6866790004475 | GARFO DE METAL GUBLY 0447 1AL 82159990 | 2101 |5.929| UND 12 2,50 30,00 0,80 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
7897996700044 | COLHER DE MADEIRA 35 CM. [AAM.0008] 44199000 | 0101 |5.929] PC 2 7,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 000] 0,00
7898348070037 | SACO FREEZER HIPERMAIS 5KG C/50 DDV. 39232100| 0101 |5.929| UN 4 5,50 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00
7899701872862 | ESPATULA DE SILICONE 28CM COLORS 1AL 39241000| 2101 [5.929] PC 1 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 o00] 0,06] 0,00
78910645 COLA TENAZ 35 GR. [TTU.0064] 350610901 2101 {5.929] PC 4 3,90 15,60 0.80 0,00 0,00 0,00( 0,06] 0,00
7891115003511 {BACIA CAN. 25CM R-3518510 [PPV.0042] 392490001 0101 [5.929) BC 2 6,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00f 0,00
055592 APITO JUIZ {KIS.0023) 950300501 0101 }5.929{ UN 8 0,60 4,80 2,80 0,00 0,00 0,00| 0,00f 0,00
MATERIAL
CERTIFICO que 0 §zrr,cp Constante
: RECEBIDO ;
deste documento foi SeFzFa5e € aceito
Em, 3] 10%/22
MNADIN TAMARA desBEss
Nome Legivel do Responsavel.. ..
' DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
CLIENTE: 2850-APAE
PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE
ICMS NO VALOR R$9,28 CORRESPONDENTE
ALIQUOTA 3,98 %%, TERMOS DO ART23 LC123/06
NOTA EM SUBSTITUICAO DE CUPOM FISCAL N. CF 007/015002 DATA: 31/03/2022
VAL. APROX. TRIBUTOS: R$ FEDERAL:33,32 ESTADUAL:37,26 FONTE:IBPT
MD35: E4313625AEE1B46D01 FO4FFBIF26089A

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 31/03/2022 15:44:34 BMSOFT NFE ul2.041 -¥R7



26/05/2022 07:57

26/05/2022 - BANCO DO BRASIL -~ 07:57:33
369403694 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 36384-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 26/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.276.000.268.557
VALOR TOTAL 233,20

FkFxkk  TRANSFERTDO PARA:

CLIENTE: ADERBAL JOAOQ MACHADO DE S

AGENCIA: 0276~3 CONTA: 268.557-4
NR. DOCUMENTO 553.694.000.014.344

NR.AUTENTICACAO A.B8A5.850.697.DD7.B0B

1



ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”
Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38
Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477
E-mail: apaetrombudocentral@gmail com
APA RO CENTRAL 56 CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

Trombudo Central, 27 de Maio de 2022

A prefeitura de Brago do Trombudo

NOTA EXPLICATIVA

A Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais APAE de Trombudo Central, comunica
através da presente nota explicativa, para fins de direito que referente a prestagio de contas, do
valor de R$ 13.314,00 o mesmo foi investido em pagamento de materiais graficos, fantasia e
decoragBes pascais, cdmera se seguranga e instalacdes das mesmas, embalagens, materiais de
expedientes, matérias de manutengfio, materiais para a cozinha, artigos de papelaria, piscina de
bolinha e escorregador para sala de Estimulagio Precoce, Materiais esportivos para educacfio fisica,
Suporte de CPU e nobreak para salas das técnicas, pagamento de prestadores de servigos, compra
de lousas magicas, aquisi¢o de radios para as salas, compra de gas.

O valor de R$ 289,63 permanecem na conta para devolugfio do recurso.
Todos os pagamentos acima citados t€m sua comprovagic mediante notas fiscais, boleto

bancario e comprovantes de transferéncias.

Atenciosamente,

MARCOS A. SANTOS
APAE - T. CENTRAL
Pres. em Exercicio 202012022

OV Sca i3 CPF 032 045 489.45
Marcos Alberto dos Santos
Presidente da APAE

Reg.Cartorio Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habitago sob n® 0728-8/ Declaragdo Utilidade Ptiblica Federal sob n® 91 de 08-05-92 Declarag#io de Utilidade Piblica
Estadual Sob n®7.735 de 21/09/89 / Declaragiio Utilidade Ptblica Municipal sob n° 723 de 11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-
2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-91



